Voit ilmoittautua seuraaville tiimien yhteyshenkiloille:

Musiikkitiimi: Timo Saarinen timo(at)pmo.fi, puh. 0400 650 255
Yhteisotiimi: Anne Vehmas anne.vehmas(at)ramboll.fi puh. 050 3774862
Viestintatiimi: Anne Karhola anne.karhola(at)tukenanne.fi puh. 0505220620

Nakytiimi: Anne Karhola anne.karhola(at)tukenanne.fi puh. 050 522 0620 ja Kaija Jerkku
kaija.jerkku(at)kotiposti.net puh. 040 7006938.

Ehtoollisavustajatiimi: Kaija Jaaskeldinen kaija.jaaskelainen@live.fi puh. 050 3060 763
Komeronhoitajien tiimi: iiris.vuorenmaa(at)gmail.com puh. 050 5842054

Messuisantien tiimi: Aarne Plukka aarne.plukka(at)gmail.com puh. 045 2011 255
Kirkkosaliemantien tiimi: Paivi-Maki Jokela paivi.makijokela(at)gmail.com puh. 0405352522
Messujen tukihenkil6t: Kaija Jadskeldinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi puh. 050 3060 763
Pyhdkoulutiimi: Kaija Jerkku kaija.jerkku(at)kotiposti.net puh. 040 700 6938
Esitystekniikkatiimi: Antti Jarvelad antti(at)atcs.fi puh. 045 875 4766

Esirukoustiimi: Riitta Sointu riitta.sointu(at)gmail.com puh. 040 833 6139

Tiskaajatiimi: Kaija Jaaskeldinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi puh. 050 3060 763.

Soita tai laita sdhkopostia ndille yhteyshenkildille!



